АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕВГАЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.03.2023                                                                                                               №15

Об утверждении перечня объектов адресации, подлежащих размещению в

государственном адресном реестре

 В целях исполнения положений Федерального закона от 28.12.2013

№443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении

изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации

самоуправления в Российской Федерации», на основании результатов

инвентаризации государственного адресного реестра, проведенной в

соответствии с разделом IV Правил межведомственного информационного

взаимодействия при ведении государственного адресного реестра,

утвержденных Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 № 492 «О

составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном

реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при

ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и

признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской

Федерации», постановляю:

1. Утвердить Перечень объектов адресации, расположенных на территории

Евгащинского сельского поселения Большереченского муниципального района

Омской области, подлежащих размещению в государственном адресном

реестре (Приложение).

2. Разместить в государственном адресном реестре отсутствующие сведения

согласно  Приложению.

.

Глава сельского поселения                                                          С.Б.Коротков

Приложение

к постановлению

Администрации муниципального

образования Евгащинского

 сельского поселения

Большереченского

муниципального района

Омской области

                              от 06.03.2023 г. №15

Перечень

объектов адресации, подлежащих размещению в государственном адресном реестре

Адресообразующие элементы, используемые при описании адреса:

Российская Федерация, Омская область, Большереченский муниципальный район,

Евгащинское сельское поселение,

№

п/п

Наименование

населенного

пункта

Наименование элемента

улично-дорожной сети

(при наличии)

Тип и

номер

объекта

адресации

Кадастровый номер

1.  село Евгащино улица  Садовая з/у  1/1 55:02:020101:653

2.  село Евгащино улица  Садовая з/у  1/2 55:02:020101:48

3.  село Евгащино улица  Садовая з/у 2/1 55:02:020101:134

4.  село Евгащино улица  Садовая з/у  2/2 55:02:020101:635

5.  село Евгащино улица  Садовая з/у  4/1 55:02:020101:634

6.  село Евгащино улица  Садовая з/у  5/1 55:02:020101:649

7.  село Евгащино улица  Садовая з/у  6/1 55:02:020101:135

8.  село Евгащино улица  Садовая з/у  8 55:02:020101:514

9.  село Евгащино улица  Садовая з/у  15/1 55:02:020101:641

10.  село Евгащино улица  Садовая з/у  15/2 55:02:020101:640

11.  село Евгащино улица  Садовая з/у  17/1 55:02:020101:639

12.  село Евгащино улица  Садовая з/у  17/2 55:02:020101:136

13.  село Евгащино улица  Садовая з/у  19 55:02:020101:637

14.  село Евгащино улица  Первомайская з/у  2 55:02:020101:703

15.  село Евгащино улица  Первомайская з/у  4 55:02:020101:702

16.  село Евгащино улица  Первомайская з/у  6 55:02:020101:701

17.  село Евгащино улица  Первомайская з/у  13/1 55:02:020101:687

18.  село Евгащино улица  Первомайская з/у  13/2 55:02:020101:688

19.  село Евгащино улица  Первомайская з/у  14 55:02:020101:697

20.  село Евгащино улица  Первомайская з/у  16 55:02:020101:696

21.  село Евгащино улица  Первомайская з/у  20 55:02:020101:694

22.  село Евгащино улица  Первомайская з/у  22 55:02:020101:693

23.  село Евгащино улица  Зенкова з/у  3/1  55:02:020101:293

24.  село Евгащино улица  Зенкова з/у  5/1  55:02:020101:555

25.  село Евгащино улица  Зенкова з/у  6/2  55:02:020101:127

26.  село Евгащино улица  Зенкова з/у  7/1  55:02:020101:560

27.  село Евгащино улица  Зенкова з/у  8/1  55:02:020101:563

28.  село Евгащино улица  Зенкова з/у  11/2  55:02:020101:570

29.  село Евгащино улица  Зенкова з/у  12/1  55:02:020101:571

30.  село Евгащино улица  Зенкова з/у  12/2  55:02:020101:572

31.  село Евгащино улица  Зенкова з/у  13/1  55:02:020101:573

32.  село Евгащино улица  Зенкова з/у  14/1  55:02:020101:574

33.  село Евгащино улица  Зенкова з/у  14/2  55:02:020101:575

34.  село Евгащино улица  Зенкова з/у  15/1  55:02:020101:569

35.  село Евгащино улица  Зенкова з/у  15/2  55:02:020101:578

36.  село Евгащино улица  Зенкова з/у  16/1  55:02:020101:579

37.  село Евгащино улица  Зенкова з/у  16/2  55:02:020101:580

38.  село Евгащино улица  Зенкова з/у  17/1  55:02:020101:581

39.  село Евгащино улица  Зенкова з/у  17/2  55:02:020101:582

40.  село Евгащино улица  Пушкина з/у 3/1    55:02:020101:747

41.  село Евгащино улица  Пушкина з/у 3/2    55:02:020101:748

42.  село Евгащино улица  Пушкина з/у 5/1    55:02:020101:749

43.  село Евгащино улица  Пушкина з/у 6/1    55:02:020101:734

44.  село Евгащино улица  Пушкина з/у 7/1    55:02:020101:751

45.  село Евгащино улица  Пушкина з/у 9/1    55:02:020101:753

46.  село Евгащино улица  Пушкина з/у 9/2   55:02:020101:754

47.  село Евгащино улица  Пушкина з/у 10/1    55:02:020101:598

48.  село Евгащино улица  Пушкина з/у 10/2    55:02:020101:419

49.  село Евгащино улица  Пушкина з/у 12/1    55:02:020101:740

50.  село Евгащино улица  Пушкина з/у 12/2    55:02:020101:413

51.  село Евгащино улица  Пушкина з/у 14/1    55:02:020101:742

52.  село Евгащино улица  Пушкина з/у 14/2    55:02:020101:743

53.  село Евгащино улица  Пушкина з/у 16/1    55:02:020101:745

54.  село Евгащино улица  Пушкина з/у 16/2    55:02:020101:421

55.  село Евгащино улица Комсомольская з/у 4 55:02:020101:96

56.  село Евгащино улица Комсомольская з/у 6 55:02:020101:95

57.  село Евгащино улица Комсомольская з/у 7 55:02:020101:390

58.  село Евгащино улица Комсомольская з/у 8 55:02:020101:404

59.  село Евгащино улица Комсомольская з/у 9 55:02:020101:391

60.  село Евгащино улица Комсомольская з/у 10 55:02:020101:403

61.  село Евгащино улица Комсомольская з/у 12 55:02:020101:402

62.  село Евгащино улица Комсомольская з/у 15 55:02:020101:394

63.  село Евгащино улица Комсомольская з/у 17/1 55:02:020101:479

64.  село Евгащино улица Комсомольская з/у 17/2    55:02:020101:474

65.  село Евгащино улица Комсомольская з/у 19 55:02:020101:110

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е